ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

П Р И К А З

Приказ УО-46

31.01.2025

Об утверждении планов по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности, в

муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных организациях в 2024 году

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании результатов независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную

деятельность на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году,

размещенных на официальном сайте для размещения информации о государственных

(муниципальных) учреждениях http://bus.gov.ru и сайте Оператора по адресу:

http://noko.mipnv.ru, Методическими рекомендациями к Единому порядку расчета

показателей независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность по

основным общеобразовательным программам, образовательным программам среднего

профессионального образования, основным программам профессионального обучения,

дополнительным общеобразовательным программам (с учетом отраслевых особенностей),

в целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий на 2025 год по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад комбинированной направленности №7 «Антошка» (приложение 1).

1.2. План мероприятий на 2025 год по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад №8 «Умка» (приложение 2).

1.3. План мероприятий на 2025 год по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад №10 «Снежинка» (приложение 3).

http://noko.mipnv.ru/

1.4. План мероприятий на 2025 год по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад №12» (приложение 4).

1.5. План мероприятий на 2025 год по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад №21» (приложение 5).

2. Эксперту отдела образования Управления образования администрации

города Урай (Е.В. Мягковой) направить в срок до 01.02.2025 планы по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности, в муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных организациях в 2024 году в Департамент образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела образования Управления образования администрации города Урай (С.С. Брикман).

Начальник УО  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  1F654583470C1DD6DD4D0DBB4D161B4F
Владелец  Зайцева  Лариса Викторовна

Действителен с 16.12.2024 по 11.03.2026

Л.В.Зайцева

Исполнитель: Мягкова Е.В. 23-2-33 (810)
Разд. МБДОУ